PEKOMEHAYEMBIE NEPEJAYU PAJIMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIIYIO HEJAEJIO

C 26.04 o 2.05.2021roxa

PAJINO
Yucio Jlenn Hegenn Kanan Paguo Ha3Banue nepegayu
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
EsxkeaqHeBHO PaccBerHoe paauo, Hecyuiee Ceer u Pagocts

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Hucio  Jlenp Henesm  Kanan TB HazBanue nepenaun
26.04 Jlonedeavnux,  Ycaanbba ~ 3n0poseliican
Mochuiabm X.¢. «JI1000Bb 3eMHasD)
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Mochuiabm X.(p. «MpbI ¢ Bamu r1e-10 BCTpEYaIHCh»
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Mochpuiabm X.¢. «Ocennnii mapadon»

3o0Tas1 KOJLIEKIHUA
,}-IOMaIHHI/Iﬁ X.¢. «/leBymka cpexnux jger» 1-4c.

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Bpems
7.30

10.05
11.50
15.00
15.00



27.04 BmMOpHUK

Ycann0a
Perpo
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
KyabTypa
Ycaab0a

HNuauniickoe KHHO

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJICKIIUS

KyabTypa
Perpo
KyabTypa
Petpo
KyabTypa

Perpo

Jdaunble pagocTu

X.¢. «Jlouku-marepu»

X.(p. KAHHA HA 1Iee»

X.(. «boiblIas nepeMeHa»

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «JocToeBckuii» (5-1 cepus)

Hcropus ycaned

x.¢. «Bce B ’ku3HU ObIBaET»

X.(p. «10JIbCKHH 10K

LBet Bpemenu (Hane:xna Pymena)

X.(. «JIeTAT KypaBJIn»

X.(p. «I1o riIaBHOM yJIHIIe C OPKECTPOM»

X.(p. «[ocToeBcknii» (5-s1 cepus)

X.¢. «/louku-marepm»

IpMHUTAK

X.(p. <KAHHA Ha mIee»

IlexeBpsbl pycckoil xopoBoii My3bikH. Baagmmup CnuBakoB u
Axkanemunyeckunii boabmoii xop ""Macrtepa xopoBoro nenus'

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»

16.55
18.00
19.55
20.00

20.30

22.20

22.50
8.05
8.15

9.50
10.15

11.55

13.20
13.55

15.20
15.45
17.45

18.05



28.04

29.04

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
Cpeda Ientp
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Perpo
Nuauiickoe KHHO

KyabTypa
Perpo

KyabTypa

KyabTypa
Perpo
Yemeepe Petpo

X.¢. «Aucnexrop AN
CriokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢p. «locToeBcknii» (6-s1 cepus)

X.¢p. «OTunii 1om»

Poman B kamHe. ApxurtektypHble meaeBpbl mupa (Kpsim. Mbic
Ilnaka)

XX Bek (ITecuu Inyapaa Koamanosckoro. 1978)

X.(p. «ONMHOKHUM NPEIOCTABJSIETCH 00IIEKUTHE)

x.(p. «[ocToeBcknii» (6-s1 cepus)

X.¢. «KKapHaBajbHasi HOYb»

x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

X.¢. «/IeBuyara»

X.¢. «Aucnexrop AW

x.(p. «<Hy urto, BiaroomiIcs?»

IV BeankonocTHbli (pecTHBAIL XOPOBOil My3bIKH
X.(p. «MHe aBaauarTh jger» 1 u 2 c.

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «docToeBckuii» (7-s1 cepus)

X.¢. «/louku-marepu»

X.(p. «Uucnexrop 'AN»

19.50

20.30

22.20
8.50

9.30

11.10
11.50

13.20
13.25

14.05
14.45

15.50

16.25
17.45

18.10
20.30
22.20
22.30
7.35



30.04  Jlamnuua

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

XX1
KyabTypa
Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
Nuauiickoe KUHO
Ycaab0a
XX1
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

x.¢p. «Heckoabko aueii u3 xu3znu U.U.06;10Mm0B2»

X.(p. KAHHA HA 1Iee»
XX Bek (Tanubsl Maiin Ilinucenkoii. 1959)

X.(l). «HeoxoHueHHas1 Mbeca AJIA MEXAaHUIECKOI'0 TNAHUHO»

X.(p. «llymkuH. [locaexnss xy3,ab»
x.¢. «docToeBckuii» (7-s1 cepus)
X.¢. «MHue aBaauarth jgem» 1 u 2 c.
Nmnepus 6anera

X.(p. «I'ne HaxoaurTcs Hodesrer?»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «JocToeBckuii» (8-11 cepus)

x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

Betr Bpemenn (Jleonapao na Bunuu. " I:xokonaa')

x.¢. «Hy uro, BiIodmiIcsa?»

Kpbimckue 1auu

X.¢. «/:xy3enne Bepam»

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»

Poman B kaMmHe. ApXuTeKTypHbIe meaeBpbl mupa (Manbra)

Ipuiesen

10.00

11.05
11.10
12.30

12.45
13.05
13.50
14.05
16.50

20.30
22.10
22.20
8.15
8.45
9.25
11.00
11.20
11.55
12.20



1.05

2.05

Cybboma

BocKpecenve

KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

HNnauiickoe KNHO

entp
Petpo
Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Ycaan0a

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
OTP
Petpo

HNuauniickoe KHHO

entp
KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

x.¢. «JocToeBckuii» (8-11 cepus)

x.¢p. «I'ycapckasi 0ass1agay»

X.(p. «Jlerenaa o Ji00BU»

"B nenrpe coobiTuii" ¢ Annoi Ilpoxoposoii
X.(p. «MHe aBaauatTh jger» 1 u 2 c.

Pycckas kaaccuka (I'oroJib)

X.(p. «<BbicoTay»

JIyUYKu-nyYKH

x.¢p. «KybaHckue kazakm»

X.(p. «CeMbs1 3anieNNMHBIX»

X.¢. «/IeBuara»

JAvurtpuii llocrakosuy. Ilucema apyry
Pomancuage - 25
X.(p. «Pandan-Toabnan»

X.¢p. «Tanuop Jducko»

"IMocTckpuntym' ¢ Anekceem IymkoBbiM
X.(p. «HalikoBCKUII»

X.¢p. «Tpuauare Tpu»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM

13.10
13.40

19.55
22.00

22.20
7.45

7.50

8.00
9.30

10.30
11.30

14.30
17.10
18.15

20.00
21.00

21.25
7.00

9.40
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